
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н Е  

 05.04.2017                                                                                                                 № 43           

                                                                                                  
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Октябрьское от 02.03.2015 №  17 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом   от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,         
рассмотрев протест Вязниковского  межрайонного прокурора от 28.03.2017 № 2-
1-2017,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Протест Вязниковского межрайонного прокурора на  постановление  
администрации муниципального образования Октябрьское от 02.03.2015 № 17 
«Об утверждении административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности или государственная собственность на который не 
разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» удовлетворить.  

2. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Октябрьское от 02.03.2015 №  17 «Об утверждении административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная 
собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) 
пользование» следующие изменения: 

2.1. В наименовании постановления слова «или государственная 
собственность на который не разграничена» исключить. 

2.2. В пункте 1 постановления слова «или государственная собственность на 
который не разграничена» исключить. 

2.3. По тексту приложения к постановлению слова «или государственная 
собственность на который не разграничена» исключить. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего 
отделом делопроизводства, кадровой работы и информации администрации 
муниципального образования Октябрьское. 

4. Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                  С.А. Мальцев 

 


